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0 Gemeente

148 Almelo

Verzonden:

Aan: whib g

Onderwerp: FW: ondertekenlng overeenkomst
Urgentie: Hoog

MailSent: -1

Hallo ERETERS R =

Zie onderstaande mailwisseling.

B is bezig de te verkopen. FJEBER maakt gebruik van 1 lokaal. Over een toezegging van een 2° lokaal is
mij niks bekend en dat lijkt mij ook niet wenselijk middenin een traject van verkoop van het pand.

SR un jij aangeven of vanuit onderwijsperspectief men aanspraak kan maken op een lokaal ? Heeft de
gemeente Almelo hier een verplichting ?

& kun jij dit verhaal checken bij de wethouder ?

Verzonden woensdag 30 november 2022 17:23

an: RIS
Onderwerp RE ondertekenmg overeenkomst
Urgentie: Hoog

Hallo s

Dank voor de ondertekende stukken. Ik zal ze door de gemeente laten ondertekenen en zorgen dat jullie een
exemplaar krijgen.

Ik heb van jou niks vernomen over een mogelijk 2¢ lokaal. Toen ik je een mail heb gestuurd ivm oneigenlijk gebruik

van bepaalde ruimten in de | IEESEE door BEEEER, heb ik van je collega [ IETEYEENl c<n mail ontvangen, met

daarin de volgende zin :

“Op bestuurlijk niveau komen we binnenkort terug op het gebruik van een extra lokaal i.v.m. de sterke groei aan
IEEE SRR - hier op terug komen.”

Ik heb hier echter nooit meer iets van vernomen. Er is mij hierover niks bekend en er kan dus niks in gang worden
gezet wat mij betreft, dit moet ik eerst navragen.

Ik kom er bij je op terug.

101 0509.1



Verzonden: dinsdag 29 november 2022 08:50
LELHIS- 1 22 |5.1. 2 5.1.2e

Onderwerp: Re: ondertekening overeenkomst

2e

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of
bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval
van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Goedemorgen EREES

Hierbij de door onze bestuurder getekende stukken.
Ik heb een uittreksel vanuit de KVK bijgevoegd waarin staat aangegeven dat g onze bestuurder is.
Het is geen beleid van ons om een afdruk van persoonlijke ID's te verstrekken.

Ik hoop dat dit voldoende is.
Verder heb ik eerder al aangegeven dat tussen de wethouder en de toenmalige directeur van de school
ook over een tweede lokaal is gesproken.

Dit wil ik graag in gang gaan zetten. Het aantal aanmeldingen loopt nog steeds op.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Huisvesting en Facilitair

ma t/m vr 8.30 - 12.30 uur

E-mail: 5.1.2e 5.1.2e



De overeenkomst voor het lokaal dat jullie in de || JEFE¥EXl gebruiken moet nog worden ondertekend. Hier had je
per mail al je akkoord op gegeven.

Graag [k EEE¥E op elke pagina rechtsonder een paraaf laten zetten en op de laatste pagina van de overeenkomst
tekenen voor datum en plaats alsmede handtekening.

Graag ook een paraaf plaatsen op de pagina’s van bijlage 1 en bijlage 2.

Tevens graag nog legitimatie van i RIERER) toevoegen.

Nadat jullie de stukken hebben ondertekend, deze aub inscannen en naar mij mailen, dan zal ik zorgen dat ze
worden ondertekend door de gemeente.

Mvg.
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Var:

Verzonden: donderdag 1 december 2022 12:00
Onderwerp: RE: ondertekening overeenkomstjj I NN
MailSent: -1

In aansluiting op de reactie van i

fen de vraag van EJfJB het volgende.

Het schoolbestuur van kan géén rechten ontlenen aan het gebruik van een extra lokaal in
locatie | |EEEEEEIl En ook niet aan de ruimte welke zij momenteel in gebruik hebben. De
ingebruikgevingsovereenkomst m.b.t. deze ruimte loopt na dit schooljaar af.

Op basis van het leerlingenaantal van 1 febr. 2022 heeft ||| EEEIEGNGgEEEEEEEEEEEEEEE O
capaciteit van het schoolgebouw van [IEEREEREkan

Indien de school qua leerlingenaantal verder groeit en er dus wel een capaciteitstekort ontstaat op
kunnen wij volgens wet- en regelgeving verwijzen naar de leegstand in een ander schoolgebouw in de directe
omgeving.

In dat geval gaat het om het schoolgebouw van 5.1.2e
eens onder het bestuurlijk toezicht van SRR

Dit schoolgebouw valt ook nog

Het toeval wil dat ik vanmorgen eerder ben gebeld door R T

@m voor jouw info wel handig om te weten.

directeur van NSRS En

Sk v roeg mij naar de plannen van de gemeente met de gebouwen aan 5.1.2e en EEE
Bekend is dat ze in de openbare verkoop staan maar hij wil 0.a. graag wat meer informatie over de mogelijkheden
tot (her)ontwikkeling van deze locaties.

o2 ik heb hem jouw telefoonnummer gegeven.
Dus ik verwacht dat hij vandaag of morgen hij jou op de lijn komt.

5.1.2e

Verzonden woensdag 30 november 2022 21 14

Onderwerp RE: ondertekemng overeenkomst

We zijn aan het verkopen dus kunnen we m.i. geen huurovereenkomsten aangaan.
Ook deze overeenkomst is nieuw voor mij, is de makelaar daar van op de hoogte?
De geinteresseerde partijen moeten wel weten welke huurovereenkomsten er allemaal zijn

1010509.1



Van:

Onderwerp FW: ondertekenmg overeenkomst
Urgentie: Hoog

Onderwerp: RE ondertekenmg overeenkomst
Urgentie: Hoog

Hallo ks

Dank voor de ondertekende stukken. Ik zal ze door de gemeente laten ondertekenen en zorgen dat jullie een
exemplaar krijgen.

Ik heb van jou niks vernomen over een mogelijk 2° lokaal. Toen ik je een mail heb gestuurd ivm oneigenlijk gebruik

van bepaalde ruimten in de || JEFEEESN door EEEEER, heb ik van je collega [ een mail ontvangen, met
daarin de volgende zin :

“Op bestuurluk niveau komen we binnenkort terug op het gebruik van een extra lokaal i.v.m. de sterke groei aan
Bl S 20! hier op terug komen.”

Ik heb hier echter nooit meer iets van vernomen. Er is mij hierover niks bekend en er kan dus niks in gang worden
gezet wat mij betreft, dit moet ik eerst navragen.

Ik kom er bij je op terug.

Verzonden: dinsdag 25 november 2022 08:50
Aan: 5.1.28

Onderwerp: Re: ondertekening overeenkomst
2

1020509




LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of
bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval
van twijfel contact op met de |&A servicedesk.

Goedemorgen EREEE

Hierbij de door onze bestuurder getekende stukken.

Ik heb een uittreksel vanuit de KVK bijgevoegd waarin staat aangegeven dat [ilEag onze bestuurder is.
Het is geen heleid van ons om een afdruk van persoonlijke ID's te verstrekken.

Ik hoop dat dit voldoende is.

Verder heb ik eerder al aangegeven dat tussen de wethouder en de toenmalige directeur van de school
ook over een tweede lokaal is gesproken.

Dit wil ik graag in gang gaan zetten. Het aantal aanmeldingen loopt nog steeds op.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Huisvesting en Facilitair

Denk aan het milieu! Is het noodzakelijk dat u dit e-mailbericht print?

1020509 !"



Van:m 5.1.2¢€ 5

Verzonden: donderdag

1.26 5.1 .2& >
24 november 2022 11:24
Sl 2@ 5.1.2e pd

HaIIn

De overeenkomst voor het lokaal dat jullie in de gebruiken moet nog worden ondertekend. Hier had je
per mail al je akkoord op gegeven.

Graag- WY op elke pagina rechtsonder een paraaf laten zetten en op de laatste pagina van de overeenkomst
tekenen voor datum en plaats alsmede handtekening.

Graag ook een paraaf plaatsen op de pagina’s van bijlage 1 en bijlage 2.

Tevens graag nog legitimatie van

toevoegen.

Nadat jullie de stukken hebben ondertekend, deze aub inscannen en naar mij mailen, dan zal ik zorgen dat ze
worden ondertekend door de gemeente.

Mvg.

1020509




Van:

Verzonden: dmsdag 6 december 2022 20:53

an:

Onderwerp: RE: ondertekening overeenkomst
MailSent: -1

De ingebruikgevings ovk met EJERER voor dat ene lokaal is ondertekend. Voor het andere lokaal hebben we het
verzoek zoals je in de andere mail hebt kunnen lezen afgewezen. Het gaat hier niet om huur maar om
ingebruikgeving, staat geen huur tegenover. Dit is speciaal onderwijs gerelateerd.

Mvg.

5.1.2e

Verzonden woensdag 30 november 2022 21 14

We zijn aan het verkopen dus kunnen we m.i. geen huurovereenkomsten aangaan.
Ook deze overeenkomst is nieuw voor mij, is de makelaar daar van op de hoogte?
De geinteresseerde partijen moeten wel weten welke huurovereenkomsten er allemaal zijn

Onderwerp: FW: ondertekening overeenkomst 5.1:26
Urgentie: Hoog

Zie onderstaande mailwisseling.

BB is bezig de ETEEEEM te verkopen. maakt gebruik van 1 lokaal. Over een toezegging van een 2¢ lokaal is

mij niks bekend en dat lijkt mij ook niet wenselijk middenin een traject van verkoop van het pand.

kun jij aangeven of vanuit onderwijsperspectief men aanspraak kan maken op een lokaal ? Heeft de
gemeente Almelo hier een verplichting ?

o kun jij dit verhaal checken bij de wethouder ?



an: IV -
Onderwerp: RE: ondertekening overeenkomst
Urgentie: Hoog

Hallo [

Dank voor de ondertekende stukken. Ik zal ze door de gemeente laten ondertekenen en zorgen dat jullie een
exemplaar krijgen.

Ik heb van jou niks vernomen over een mogelijk 2° lokaal. Toen ik je een mail heb gestuurd ivm oneigenlijk gebruik

van bepaalde ruimten in de [IEEEEEEN door EEEEER heb ik van je collega || EEIES ccn mail ontvangen, met

daarin de volgende zin :

“Op bestuurlijk niveau komen we binnenkort terug op het gebruik van een extra lokaal i.v.m. de sterke groei aan
5.1.2e zal hier op terug komen.”

Ik heb hier echter nooit meer iets van vernomen. Er is mij hierover niks bekend en er kan dus niks in gang worden
gezet wat mij betreft, dit moet ik eerst navragen.

Ik kom er bij je op terug.

Verzonden: dinsdag 29 november 2022 08:50
Aan: 5.1.2e

Onderwerp: Re: ondertekening overeenkomst || IR

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of
bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval
van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Goedemorgen EREEES
Hierbij de door onze bestuurder getekende stukken.

Ik heb een uittreksel vanuit de KVK bijgevoegd waarin staat aangegeven dat [lilEgg onze bestuurder is.
Het is geen beleid van ons om een afdruk van persoonlijke ID's te verstrekken.

Ik hoop dat dit voldoende is.

Verder heb ik eerder al aangegeven dat tussen de wethouder en de toenmalige directeur van de school
ook over een tweede lokaal is gesproken.

Dit wil ik graag in gang gaan zetten. Het aantal aanmeldingen loopt nog steeds op.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,



Huisvesting en Facilitair

Denk aan het milieu! Is het noodzakelijk dat u dit e-mailbericht print?

’v'yj |

Verzonden: donderdag 24 november 2022 11:24
Aan:
Onderwerp: ondertekening overeenkomst

<}

Hallo GREEES

De overeenkomst voor het lokaal dat jullie in de gebruiken moet nog worden ondertekend. Hier had je
per mail al je akkoord op gegeven.

Graag Bl EBEEE ov elke pagina rechtsonder een paraaf laten zetten en op de laatste pagina van de overeenkomst
tekenen voor datum en plaats alsmede handtekening.

Graag ook een paraaf plaatsen op de pagina’s van bijlage 1 en bijlage 2.
Tevens graag nog legitimatie van [ [ERERER toevoegen.

Nadat jullie de stukken hebben ondertekend, deze aub inscannen en naar mij mailen, dan zal ik zorgen dat ze
worden ondertekend door de gemeente.

Mvg.



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gedeeltes geanonimiseerd op
grond van artikel 5 van de Wet open overheid:

Art. 5.1 lid 2 onderdeel e
De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, tenzij de betrokken persoon instemt met openbaarmaking

Pagina('s): 12345678910



